= . B _:'t - H . T ) ;l- - :__
.//,f./;r-mz;;;ax'/ x'./f///-;f fii Lo horititr e, Fo _./:'ff.z;y?ﬂk;-x.»-;f.ff ;o .///zf’i';/ffiéﬁ

A it st 008 L et ot S rindar

DELIBERA n. 85/201{}

Parere delln Commissione sulla nomina del componente dell’Organismo indipendente
di valutazione dell’Ente Parco Nazionale Arcipelago Toscano (art. 14, co. 3, decreto

legislativo n. 150/200%)
LA COMMISSIONE

visti gH articoli 13, comma 06, lett. g} e 14, commi 3 e 7, del decreto legislativo 27 otiobre 2009, n.

150;

vista la delibera n. 04/2010 del 16 febbraio 2010 recante la definizione dei requisiti per la nomina

dei componenti deli”Organismo indipendente di valulazione (OIV);

visia la deliberz n. 61/2010 del 28 aprile 2010, con la guale la Commissione, esaminata la
documentazione trasmessa, ha deliberato di esprimere parere favorevele alla nomina, gquale

componente dell’OIV deli’Ente Parco Nazionale Arcipelago Toscano, da costituirsi in forma

monocralica, dell’Ing. Riceardo Balzano;

ESAMINATA

la nota del 27 maggio 2010, prot. 3519, con la quale il Direttore dell’Ente Parco ha comunicato che
I’Ing. Balzano ricopre attualmente un incarico in seno all’orpanismo Consiglio Provinciale

dell’ Associazione di calegoria Confesercenti di Livorno,;

CONSIDERATO

- che, con la citata nota del 27 magpio 2010, sono state integrate le informazioni contenute nella

documentazione allegata aila precedente nota del 28 aprile 2010, prot. 2743, con la quale & stata



formulata la richiesta di parere per la nomina dei componenti deli’OIV dell’Ente Parco, ai sensi

dell’art. 14, comma 3, del decreto legisiativo n. 150/2009;

- che, alla luce di quanto comunicato, la nomina dell’ng. Balzano appare non conforme a quanio

previsto dal par, 2.4 della delibera n. (472010,

DELIBERA

di invitare I’ Amministrazione a riesaminare la nomina dell’interessato quale componente dell’OIV.

i} Piesidente (

Antonio hMartone

Roma, 17 giugno 2010




